Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Resolucao_CMDCAI_002_2017.pdf

Titulo: RESOLUÇÃO PLENÁRIA Nº 02/2017 - CMDCAI

Descrição: RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o uso da Verba FIA para contratar um treinamento/capacitação para os conselheiros de direito do

CMDCAI devendo o referido treinamento/capacitação ser presencial(na cidade de Itajubá/MG) podendo apresentar itens

sob a modalidade EAD devendo apresentar  os itens mencionados.

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 03 de Abril de

2017 às 00:00:00

Itajubá, 03 de Abril de 2017.